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Alla tillhör till en lokalavdelning som den enskilde själv väljer 

 

Varje lokalavdelning har en styrelse och tillhör en region och i vårt fall är det Region Norr 

 

Ledare är den som med godkänt resultat genomgått Friluftsfrämjandets utbildningar, eller som 

har annan verifierad och godkänd kunskap och insikt att verka som ledare och är medlem.  

Ledare 

Som ledare har du ansvaret när du leder gruppen i din verksamhetsgren och du tillhör din 

lokalavdelning. Du har genomgått aktuell grundutbildning för att bli ledare i din 

verksamhetsgren. 

Som ledare får du praktik av att leda din verksamhet och tillgång till roliga och intressanta 

fort- och vidareutbildningar. 

I rollen ingår även att hålla sig väl informerad och Friluftsfrämjandets verksamhet och att 

bidra till dess utveckling 

Beslut om utnämning av ledare fattas av Lokalavdelningens styrelse. 

 

Hjälpledare  

Hjälpledare är den medlem som omfattas av Friluftsfrämjandets utbildningssystem men ännu 

inte avslutat sin grundutbildning eller som assisterar en ledare  

Som hjälpledare bistår du en ledare i din verksamhetsgren och du tillhör din lokalavdelning. 

Hjälpledaren hjälper till och ledaren har ansvaret för gruppen. Du har genomgått aktuell 

utbildning för att bli hjälpledare i din verksamhetsgren. Alla hjälpledare är medlemmar i 

Friluftsfrämjandet och har med godkänt resultat genomgått vår värdegrundsutbildning. 

Som hjälpledare får du möjlighet till praktik och insyn i din roll att vara ledare i 

Friluftsfrämjandets verksamhet. 

 

Aktiv & vilande ledare  

För att markeras som aktiv i Friluftsfrämjandets ledarregister behöver du leda äventyr minst 

tio timmar varje år och fortbilda dig minst en gång under en tvåårsperiod. Detta gäller alla 

ledare från 13 år och uppåt. Om du inte är aktiv ledare ska din lokalavdelning markera dig 

som vilande. 

 

Grenledare 
Varje verksamhetsgren har en utsedd grenledare som har ett utökat ansvar för den specifika 

verksamheten och också ansvarar för rekrytering av nya ledare samt fortbildning av befintliga 

ledare. Grenledaren är länken mellan styrelse och ledare och har där en viktig uppgift i att föra 

vidare all relevant information till ledarna i sektionen och likväl lyfta relevanta frågor från 

ledarna till styrelsen.  

Styrelsen ser det som positivt om grenledarrollen roterar inom ledagruppen och gärna även 

delas av en grupp där man byts ut med ett par årsintervall 

 



Funktionär/Förtroendevald är medlem som kan biträda ledaren, i huvudsak utför 

administrativa uppdrag, är styrelseledamot eller är anställd. Funktionären är väl insatt i 

Friluftsfrämjandets organisation och verksamhet.  

 

Styrelsens åligganden och ansvar  

Lokalavdelnings styrelses ansvar är att:  

• Genomföra och utveckla den lokala verksamheten med stöd av bl.a. verksamhetsutvecklare 

och regionen 

· Verka för Friluftsfrämjandets vision och mål utifrån lokala medel och förutsättningar  

• Att säkerställa sin ledarförsörjning i enlighet med Styrdokument Friluftsakademin avseende 

rekrytering, utbildning, fortbildning samt avveckling 

• Rekrytera nya medlemmar och vårda befintliga medlemmar 

• Arbeta för att komplettera aktivitetserbjudanden med andra medlemserbjudanden lokalt 

• Informera om Friluftsfrämjandet och den lokala verksamheten i ortens informationskanaler 

• Rapportera verksamhetsstatistik enligt anvisningar från Rikskontoret 

• Årligen före mars månads utgång sända in Verksamhetsberättelse, resultat- och 

balansräkning samt årsmötesprotokoll till Rikskontoret  

• Administrera information om verksamhet och verka för att medlemmar är aktiva på 

www.friluftsframjandet.se  

• Utöva arbetsgivar- och arbetsledningsansvar §9.3.3 Beslutsförhet och omröstning Styrelsen 

är beslutsför när samtliga ledamöter kallats senast tre dagar före möt 

 

Alla medlemmar som betalt medlemsavgiften är försäkrade. Detsamma gäller deltagare 

utan giltigt medlemskap som vid enstaka tillfällen ”provar på” aktiviteter och deltagare i 

projektet "Meningsfull väntan". självrisken vid skadade idrottskläder och glasögon är ca 

1400 kr 

 

 

http://www.friluftsframjandet.se/

